АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26.09.2017                                                                                                      №308

О проведении мониторинга состояния системы дополнительного образования
детей в г. Уварово

Во исполнении приказа управления образования и науки Тамбовской
области от 25.09.2017г. №2644, с целью изучения организации и состояния
системы дополнительного образования детей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.МКУ ИМК (С. В. Мочалкина) обеспечить проведение мониторинга
состояния системы дополнительного образования детей в г. Уварово
          - Утвердить программу мониторинга (приложение № 2).

-Утвердить список рабочей группы для проведения мониторинга
(приложение № 3).
-инструментарий для сбора данных мониторинга (приложения
№4,5,6,7)
2.Руководителям образовательных учреждений (Е.В.Уварова,
Е.А.Кудрявцев,Е.И.Тарасов,И.В.Фомичёва,Г.Н.Сёмина,Н.А.Чекмарёва,
И.А.Кириенко,Е.В.Руднева,Н.А.Милосердова):
2.1 назначить ответственных за проведение мониторинга;
2.2 организовать проведение мониторинга в общеобразовательных
учреждениях и учреждениях дополнительного образования детей
города;
3.Статистические данные предоставить в электронном и печатном виде
за подписью и печатью руководителя в срок до 10.10.2017г.
статистические данные согласно приложению №4 (таблицы 1-4
формата Excel);
статистические данные по организациям дошкольного образования
согласно приложению №5 (таблицы 1-2 формата Excel);
статистические данные по общеобразовательным организациям
согласно приложению №6 (таблицы 1-10 формата Excel);
статистические данные по организациям дополнительного образования
детей согласно приложению №7 (таблицы 1-11 формата Excel);

            4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
методиста МКУ ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования                       Н.А.Нечаева